平成23年８月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先
経理・財務グループ
担 当 部 長

見 山 英 雄

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社Ｍ・Ｔコーポレーションは平成23年8月19日付で、東京地方裁判所に民事

再生手続開始の申立を行ないました。債権者説明会が平成23年8月25日に開催されたことに伴い、同社に

対する債権について、下記のとおり取立不能のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

(1) 商 号 株式会社Ｍ・Ｔコーポレーション

(2) 所 在 地 東京都豊島区北大塚三丁目32番４号

(3) 代 表 者 氏 名 邑本 民義

(4) 資 本 金 20百万円

(5) 事業の内容 印刷業

(6) 資 本 関 係 該当事項なし

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（平成23年８月25日現在）

売掛債権        1百万円

手形債権       133百万円

３．今後の見通し

平成23年10月期通期の業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績数値の修正が

生じる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上